Yabancı Diller Bölümü, Üniversitemizin farklı programlarında okutulması zorunlu veya isteğe 

bağlı olan İngilizce hazırlık sınıfı eğitimini yürütmektedir. Bölümümüz kadrosunda 26 (yirmi altı) 

öğretim görevlisi bulunmaktadır. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılında 11 (on bir) sınıfımızda toplam 

219 (iki yüz on dokuz) öğrenci bulunmaktadır.  

Tablo 3: Yabancı Diller Bölümü Yönetimi  

(Unvanı) Adı ve Soyadı Görev Unvanı İş Telefonu E-Posta 
Öğr. Gör. Merve Nur ŞAHAN  Bölüm Başkan V. 218 31 42 mngirgin@aku.edu.tr 
Öğr. Gör. Mustafa Ömer 
İNCEELGİL 

Bölüm Başkan Yardımcısı 218 31 42 inceelgil@aku.edu.tr